ELTE TATK Szocialis Munka Tanszék

Fogaddorak

2023/24/11. félév

Név E-mail cim Fogaddora

Racz Andrea_ racz.andrea.aniko@tatk.elte.hu  [Hétfé 12:00-14:00
Arapovics Maria arapovics.maria@ tatk.elte.hu Kedd 10:00-12:00
Bulyaki Tunde bulyaki.tunde@tatk.elte.hu Hétfén  13:00-15:00
Dudok David dudok.david@tatk.elte.hu Szerda 10:00-12:00
Farkas Zsombor zsombor.farkas@tatk.elte.hu Szerda 13:30 és 15:30

Haberman Zoltan

haberman.zoltan@tatk.elte.hu

Csutortok 10:00-12:00

Indries Krisztian indries.krisztian@tatk.elte.hu Szerda 8:00-10:00
Kovacs Edit kovacs.edit@tatk.elte.hu Kedd 10:00-12:00
Koévér-Van Til Agnes  kover.agnes@tatk.elte.hu Kedd 10:00 és 12:00
Mihaly Bulcsu mihaly.bulcsu@tatk.elte.hu Hétf6 12:00-14:00
Miletics Marcell miletics.marcell@tatk.elte.hu Hétfé 12:00-14:00
Sik Dorottya Borbdla  |sik.dorottya.borbala@tatk.elte.hu [Hétfé 13:00-15:00
Szécsi Judit szecsi.judit@tatk.elte.hu Hétf6 12:30-14:30

El6zetes email-es egyeztetés alapjan!




